
Dodatek č. 3

(SCVK_UL020_2019)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem:
Zapsaná u Krajského soudu: 
Zastoupená:
Zástupce pro věci technické:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Ing. David Votava - generální ředitel a člen představenstva

- manažer provozního útvaru 
manažer provozu vodovodů Litoměřice

49099451
CZ49099451
Komerční banka, a.s. 
3507501/0100

1.2 Zhotovitel

NOVÝ PROJEKT s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Žižkova 2479, 413 01 Roudnice nad Labem
jednatel společnosti

25405489
CZ25405489
Československá obchodní banka, a.s.
279295124/0300

Předmětem dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 2019_00729 - Litoměřice - UWDJ02073 VDJ Verneřice, 
stavební oprava vodojemu je.

> 8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - mění se



8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY - mění se

8.1 Smluvní cena bez DPH
Smluvní cena víceprací dle dodatku č. 3
Celková smluvní cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH

384 502,77,- Kč
87 296,03,- Kč

471 798,80,- Kč

V Teplicích dne 1. 12. 2019


